
平成２７年５月２５日 

 

仙  台  大  学  

学 長  阿 部 芳 吉 様  

 

仙台大学同窓会北海道根室・釧路支部 

会  長   外 山 浩 司 

 

仙台大学同窓会北海道根室・釧路支部ＯＢ会（総会）について（お礼） 

 

時下、貴職におかれましては益々ご健勝のことと拝察しお慶び申し上げます。 

さて、例年より２週間早かった桜も散り終え、まさに緑萌える躍動の季節と

なりました当地方でありますが、過日中標津町で開催致しました当支部の定例

ＯＢ会（総会）には、公務ご多用諸事ご多端にもかかわりませず、遠路ご来訪

賜りましたことに衷心より厚くお礼申し上げる次第であります。 

また、過分なるご祝儀まで頂戴し重ねて厚くお礼申し上げます。 

さて、年に１度の当支部ＯＢ会でありますが、お蔭をもちまして温故知新の

場として、またＯＢ各位の今後の職務の心の支えとして、誠に充実した至福の

一時となりました。 

更に、硬式野球部を始めとする各部の活躍状況や再来年に控えた創立５０周

年のお話等大変明るく力強いメッセージとなり、ＯＢ各位に元気を与えていた

だくことができました。 

最後になりましたが、これから盛夏に向かう季節となりますのでお体ご自愛

されますとともに、母校、仙台大学の益々のご発展とご隆盛を心よりご祈念申

し上げ、ご来訪に対しましてのお礼とさせていただきます。誠にありがとうご

ざいました。 

 

 



平成２７年５月２５日 

 

仙 台 大 学 同 窓 会 

事務局長 大河原 則 夫 様  

 

仙台大学同窓会北海道根室・釧路支部 

会  長   外 山 浩 司 

 

仙台大学同窓会北海道根室・釧路支部ＯＢ会（総会）について（お礼） 

 

時下、貴職におかれましては益々ご健勝のことと拝察しお慶び申し上げます。 

さて、例年より２週間早かった桜も散り終え、まさに緑萌える躍動の季節と

なりました当地方でありますが、過日中標津町で開催致しました当支部の定例

ＯＢ会（総会）には、公務ご多用諸事ご多端にもかかわりませず、遠路ご来訪

賜りましたことに衷心より厚くお礼申し上げる次第であります。 

また、過分なるご祝儀まで頂戴し重ねて厚くお礼申し上げます。 

さて、年に１度の当支部ＯＢ会でありますが、お蔭をもちまして温故知新の

場として、またＯＢ各位の今後の職務の心の支えとして、誠に充実した至福の

一時となりました。 

更に、硬式野球部を始めとする各部の活躍状況や再来年に控えた創立５０周

年のお話等大変明るく力強いメッセージとなり、ＯＢ各位に元気を与えていた

だくことができました。 

最後になりましたが、これから盛夏に向かう季節となりますのでお体ご自愛

されますとともに、母校、仙台大学の益々のご発展とご隆盛を心よりご祈念申

し上げ、ご来訪に対しましてのお礼とさせていただきます。誠にありがとうご

ざいました。 

 


